
電子入札結果一覧表（教育委員会事務局分）（令和4年4月分） 別紙１

№ 担当課
問合せ先
（直通）

業務名 契約業者名
契約金額（税込）

（円）
契約日

入札参加者数
（落札業者含む。）

備考

1 教委・総務課 228-7435 堺市立学校便所清掃業務（堺区・西区） 葉織 21,243,200 R4.4.1 39者 他不着1者

2 教委・総務課 228-7435 堺市立学校便所清掃業務（中区・南区） 葉織 24,684,000 R4.4.1 39者 他不着1者

3 教委・総務課 228-7435 堺市立学校便所清掃業務（東区・北区・美原区） リコリス 23,281,500 R4.4.1 39者 他不着1者

4 教育政策課 228-7925 教育委員会公用車管理運行業務 日本道路興運株式会社大阪支店 3,180,000 R4.4.1 2者 他、辞退1者

5 教職員企画課 228-0238 堺市学校職員ストレスチェック実施業務 株式会社ドクタートラスト 825,000 R4.4.26 3者 他、辞退1者

6 美原こども館 362-2551 美原こども館清掃業務 松井興産株式会社 1,576,300 R4.4.1 45者
長期継続契約
他、辞退1者

7 学校給食課 228-7489 泉北倉庫警備清掃業務 株式会社エクセレント・サービス 1,804,000 R4.4.1 5者
長期継続契約
他、辞退1者

8 学校管理課 228-7488 赤坂台小学校ほか６校除草業務 サトウ造園 1,575,200 R4.4.13 9者

9 学校管理課 228-7488 はるみ小学校ほか６校除草業務 ミキ造園株式会社 1,662,100 R4.4.13 8者

10 学校管理課 228-7488 福泉中央小学校ほか６校除草業務 株式会社緑園 1,584,000 R4.4.13 8者

11 学校管理課 228-7488 西陶器小学校ほか６校除草業務 有限会社秀邦建設 1,760,000 R4.4.13 9者

12 学校管理課 228-7488 宮山台小学校ほか６校除草業務 ミキ造園株式会社 1,688,500 R4.4.13 9者

13 学校管理課 228-7488 美木多小学校ほか６校園除草業務 ミキ造園株式会社 1,673,100 R4.4.13 8者

14 教育環境整備推進室 228-9255 元原山ひかり小学校除草業務 （株）緑園 521,400 R4.4.11 9者

15 中央図書館総務課 244-3811 西図書館清掃業務 益建興業 5,702,400 R4.4.1 58者
長期継続契約
他、辞退1者、不着1者

16 中央図書館総務課 244-3811 西図書館警備業務 信愛警備保障株式会社 6,149,000 R4.4.1 20者 長期継続契約

17 中央図書館総務課 244-3811 西図書館設備運転監視等業務 株式会社大阪建物管理 4,884,000 R4.4.1 1者 他、辞退1者、不着5者


